
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.52.2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 2 września 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2019 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869/ zarządzam co 
następuje:

§ 1. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2019 roku w kwocie 1 935 294 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ          2 000          2 000

60002 INFRASTRUKTURA KOLEJOWA          2 000          2 000
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          2 000
4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH          2 000

zgodnie z załącznikiem nr 1
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA        117 847         11 964

75023 URZĘDY GMIN         11 964         11 964
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE          1 719
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 245
4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE         10 000
4530 PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT)         11 964

75085 WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

       105 883

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW        105 883
758 RÓŻNE ROZLICZENIA      1 918 726

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE      1 918 726
4810 REZERWY      1 918 726

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      1 722 273          2 604
80101 SZKOŁY PODSTAWOWE      1 521 559          2 604

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW      1 203 830
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE        229 974
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY         25 421
4211 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          2 604
4301 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 930
4421 PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 50
4431 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI          1 624
4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH
        59 730

80104 PRZEDSZKOLA         92 133
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         92 133

80110 GIMNAZJA         35 801
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         35 801

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE         72 660
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         72 660

Id: 47D309ED-49AF-4AFD-AA92-A686EC0A5215. Podpisany Strona 1



80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 
METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, 
LICEACH OGOLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH 
ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

120

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 100
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 20

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA         93 174
85401 ŚWIETLICE SZKOLNE         93 174

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         74 491
4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         12 805
4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY          1 825
4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH
         4 053

Razem :      1 935 294      1 935 294

§ 2. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

 

Id: 47D309ED-49AF-4AFD-AA92-A686EC0A5215. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
600

60002
4270

Remont taboru kolejowego.

2019 78 000 80 000 2 000 0 78 000

78 000 80 000 2 000 0 78 000RAZEM

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW REMONTOWYCH W ROKU 2019

1.Zmniejsza się środki finansowe w kwocie 2 000 zł z przeznaczeniem ich na zadanie związane z zakupem materiałów na
potrzeby  taboru kolejowego.

Uzasadnienie

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.52.2019

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

z dnia 2 września 2019 r.

Id: 47D309ED-49AF-4AFD-AA92-A686EC0A5215. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2019 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki
w ramach rozdziału 60002 w wysokości 2 000 zł z zadania Remont taboru kolejowego na zakup
materiałów na potrzeby taboru kolejowego.

Na wniosek Wydziału Księgowości Budżetowej przesuwa się wydatki w ramach rozdziału
75023 w wysokości 11 964 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe oraz pochodne
od wynagrodzeń.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w ramach rozdziału 80101 w wysokości
2 604 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów do realizacji zadań w ramach projektu Erasmus+ Open
your mind - wyzwania w nowoczesnej szkole XXI wieku realizowanego w Szkole Podstawowej
w Zalesiu Górnym.

Jednocześnie przesuwa się środki w wysokości 418 726 zł z rezerwy celowej na odprawy emerytalne
dla pracowników jednostek organizacyjnych gminy.

Przesuwa się środki w wysokości 1 500 000 zł z rezerwy celowej na wynagrodzenia i pochodne dla
Centrum Edukacyjno-Multimedialnego w związku z utworzeniem od 01.09.2019 r. Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w budynku Centrum Edukacyjno-Multimedialnego.

  

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 47D309ED-49AF-4AFD-AA92-A686EC0A5215. Podpisany Strona 1




